
UCHWAŁA NR L/953/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 6 lutego 2006 r.

w sprawie sprzedaży dotychczasowym najemcom lokali przeznaczonych
do wykonywania zadań z zakresu ochrony zdrowia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, Nr 190, poz. 1606) w związku z § 25 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr 
XLIII/842/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 września 2005 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Gminy Miasto Szczecin w celu wykonywania zadań z zakresu 
ochrony zdrowia; Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej następujących lokali 
użytkowych w celu realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia na rzecz dotychczasowych 
najemców:

a) lokal użytkowy położony w budynku przy ul. Łubinowej 15 o powierzchni 559 m2, na 
działce nr 67/1, obręb 72 Dąbie, nr Księgi Wieczystej 72903,

b) lokal użytkowy położony w budynku przy ul. Iwaszkiewicza 89 o powierzchni 435,8 
m2, na działce nr 53/2, obręb 80 Dąbie, nr Księgi Wieczystej 73022,

c) lokal użytkowy położony w budynku przy ul. Emilii Gierczak 32 E o powierzchni 
226,0 m2, na działce nr 41/4, obręb 36 Dąbie, bez urządzonej księgi wieczystej,

d) lokal użytkowy położony w budynku przy ul. Bohaterów Warszawy 27, o powierzchni 
897,96 m2, na działce nr 1/1, obręb 153 Pogodno, nr Księgi Wieczystej 71795.

2.  Sprzedaż lokali nastąpi na warunkach określonych w uchwale Nr XVI/316/04 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 16 lutego 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych
i garaży stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin z zastrzeżeniem, o którym mowa 
poniżej:

a) ustaloną cenę sprzedaży lokalu na wniosek nabywcy rozkłada się na raty na czas nie 
dłuższy niż 10 lat, z oprocentowaniem rat w wysokości ½ stopy procentowej 
redyskonta weksli, stosowanej przez Narodowy  Bank Polski.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


